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Zespół młodziczek UKS Trójka liczy na dobre występy w ćwierćfinale mistrzostw Polski. (fot. UKS Trójka)

Zakończyły się kolejne rozgrywki ligowe na Mazowszu. Zespół UKS Trójka pewnie wygrał
ligę wojewódzką w kategorii młodziczek. Wcześniej awans do dalszych gier − poziom
centralny − zapewniły sobie zespoły seniorów, kadetek U16 oraz juniorek U18.

 

Wojewódzki Okręgowy Związek Koszykówki zakończył kolejne rozgrywki na Mazowszu. W lidze
młodziczek U14 bezapelacyjnie najlepsze okazały się podopieczne Piotra Wacławka i Roberta
Janiszewskiego z UKS Trójka Żyrardów. Mistrzynie Mazowsze tylko raz posmakowały goryczy
porażki. Wygranie ligi dało awans do ćwierćfinału mistrzostw Polski. Ten etap rozgrywek odbędzie
się w Żyrardowie w drugim tygodniu kwietnia (12-14.04).

W ostatnim swoim meczu ligowym w grupie mistrzowskiej zespół z Żyrardowa pokonał MPKK
Sokołów S.A. OSIR Sokołów Podlaski 97:55. − W sumie 4 aż ekipy z naszego klubu będą
reprezentowały Żyrardów na szczeblu centralnym − podkreśla Robert Janiszewski, prezes UKS
Trójka. − Drużynie seniorów życzymy awansu do II ligi, a juniorkom, kadetkom i młodziczkom



awansów do Finałów Mistrzostw Polski i walki o medale − dodaje.

Trwają jeszcze rozgrywki w najmłodszych kategoriach. W lidze żaczek U12 drużyna UKS Trójka, w
środę (13.03) pokonał MUKS I Piaseczno 147:33. Punkty dla zwycięskiej ekipy zdobyły: Julia
Piekarska i Milena Darska po 17, Zofia Gliza 16, Zofia Śnieg 14, Zuzanna Lefelt 12, Magdalena
Kwapisz 11, Aleksandra Wojciechowska i Gaja Wróbel po 10, Martyna Kakietek, Wiktoria
Kociszewska, Nicola Chechlacz, Adrianna Szafraniec, Maja Skrobisz i Lena Wiśniewska po 6 oraz
Katarzyna Sękowska 4.

Zespół Łukasza Puchały ma przed sobą jeszcze jedno spotkanie. W czwartek (21.03) zagra na
wyjeździe z Grodziskim Klubem Koszykarskim. Żyrardowianki są wiceliderem, a ich pozycja bez
względu na wynik ostatniego spotkania w sezonie nie ulegnie zmianie.
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